
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Sermide 

Via Zambelli, 2 – 46028  Sermide e Felonica (MN) 
Tel. 0386 61101  Fax. 0386 960476 

email: mnic82200r@istruzione.it  -  info@icsermide.edu.it 
email certificata:  mnic82200r@pec.istruzione.it 

sito web : www.icsermide.edu.it 
 

 
                                                                                   Sermide e Felonica, 05/04/2022 

 

 
Al Personale ATA 

 
All’Albo Pretorio 

 
Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale ATA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia; 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola    sottoscritto  il 27/01/2022 e valido per il triennio 2022-23 – 2023/24 -
2024/25; 

 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti; 
 

 
TENUTO CONTO dell’art.13 comma 2 del CCNI di cui sopra  – sistema delle precedenze comuni ed  
 esclusione dalla  graduatoria interna   d’istituto 
 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 
interne di istituto definitive del personale ATA  con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, 
valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 

 

 

  
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Alessandra Pernolino 

Allegati (pdf) 
 

Personale ATA 

 

 Assistenti Amministrativi 

 Collaboratori Scolastici 
 

MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001094 - 05/04/2022 - UNICO - U

MNIC82200R - documento firmato digitalmente in originale da ALESSANDRA PERNOLINO  - copia conforme

mailto:mnic82200r@istruzione.it
mailto:mnic82200r@pec.istruzione.it

		2022-04-05T12:01:24+0200
	PERNOLINO ALESSANDRA




